
_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЁТПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2019 года № 5/1

О проекте иостаиовлсния Волгоградской обласгной Думы №113-2о19п
"об обязательном пуб ичиом отчете Губернатора Волгоградской области
о результатах независимой оценки качества условий оказяиия услуг
организациями н сфере культуры, охраны здоровья, пбраюпапия,
социального обс. живания, которые расположены на территории
Волгоградской области и учредителями которых являются органы
исполиипельиой власти Волгоградской области, и принимаемых мерах
по совершенствованию деятельиосги указанных организаций за 2018 год”

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 113-201911 "Об обязательном публичном отчете Губернатора Волгоградской
области о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания, которые расположены на территории Волгоградской области
и учредителями которых ян.!яюгсл органы исполнительной власти
Волгоградской облас…, и припимасиых мерах по совершенствованию
деятельности указанных оргштизадий во 2018 год" комитет решил:

рекомендовать Вопгшрюшм об.дасгпо Думе принять проект
пос Гановлении Волгоградской областной Думы №9 1 13720191! "05 обя'хзгслыюм
Щ'блтіном отчете Губернатора Волгоградской области о ретулыатах
независимой оценки качества условий окованил услуг ор. знизпциями в сфере
культуры, охраны здоровья, обр…овонил, социального обслуживания, которые
расположены на территории Волгоградской области и учредителями которых
являются органы исполнительной власти Волгоградской области,
и принимаемых мерах по сонершенствованию деятельности указанных
организаций за 2018 год".

Председа.е‚… ком…—отл н.в.Семонова


